- Dừa (loại 1) 06 cây

- Dừa (loại 2) 03 cây

- Bưởi (loại 3) 03 cây

* Tài sản toạ lạc tại: ấp Phú Phong, xã Quới Thành, huyện Châu Thành, tỉnh

Bến Tre nay là ấp Phú Phong, xã Tiên Thủy, tỉnh Vĩnh Long.

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 5.519.187.200 đồng (Năm tỷ,

năm trăm mười chín triệu, một trăm tám mươi bảy ngàn, hai trăm đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm trên đã bao gồm thuế thu nhập cá nhân theo quy định.
Riêng các loại thuế GTGT, lệ phí trước bạ, phí công chứng Hợp đồng mua bán tài
sản và các lệ phí khác phát sinh trong quá trình làm thủ tục cấp đổi, đăng ký
chuyển quyền sở hữu, sử dụng đối với tài sản mua trúng đấu giá theo thuế suất do